2022-2023
1
ABOUT KNS
PRODUCT OVERVIEW
SCENES
PRODUCT DETAILS
DESIGNERS
INTERVIEW

T
A
B
L
E
S
テ
ー
ブ
ル
Spectrum Workstation Round ST
Design by Geckeler Michels
スペクトラムワークステーションラウンドST : ゲッケラー・ミヘルス
MATERIAL　ナラ / 天板：ナラ積層幅ハギ集成材（芯材：ナラ）
BLACK
NO.　D345CAM167 [160]
COLOR　Black / Transparent Color
PURE OAK
NO.　D345CAE167 [160]
COLOR　Pure Oak / Clear Coating
※ Built To Order ｜受注生産品
Spectrum High ST
Design by Geckeler Michels
スペクトラムハイST : ゲッケラー・ミヘルス
MATERIAL　ナラ / 天板：ナラ積層幅ハギ集成材（芯材：ナラ）
BLACK
NO.　D345BBM191 [190]
COLOR　Black / Transparent Color
PURE OAK
NO.　D345BBE191 [190]
COLOR　Pure Oak / Clear Coating
※ Built To Order ｜受注生産品
Spectrum（スペクトラム） は、柔軟性の高い現代の作業環境に
対応するために設計された多目的テーブルシステムです。その

れています。このテーブルは、Spectrumテーブルシステムの一
部であり、オフィスやホスピタリティ空間、ホームユースでの
様々な用途に合わせたアイテムがあります。
Spectrum High ST 190（スペクトラムハイST190）は、4～6
名でスタンディングまたはバースツールを併用しながらフレキ
シブルに仕事をしたり、一時的なミーティングをするために設
計されています。サスティナブルな方法で調達された国産のナ
ラ材を使用し、ブラックとナチュラルの2色で展開されていま
す。
68 69
Spectrum Workstation DT
Design by Geckeler Michels
スペクトラムワークステーション DT ： ゲッケラー・ミヘルス
MATERIAL　ナラ / 天板：ナラ積層幅ハギ集成材（芯材：合板）
BLACK
NO.　D345AAM197 [190] / D345AAM247 [240]
COLOR　Black / Transparent Color
PURE OAK
NO.　D345AAE197 [190] / D345AAE247 [240]
COLOR　Pure Oak / Clear Coating
W 1900 D 950
65
6
H
 7
45
1239
240
190
※ Built To Order ｜受注生産品
W 2400 D 1200
65
6
H
 7
45
1499
Spectrum Workstation ST
Design by Geckeler Michels
スペクトラムワークステーション ST ： ゲッケラー・ミヘルス
MATERIAL　ナラ / 天板：ナラ積層幅ハギ集成材（芯材：ナラ）
BLACK
NO.　D345BAM197 [190] / D345BAM247 [240]
COLOR　Black / Transparent Color
PURE OAK
NO.　D345BAE197 [190] / D345BAE247 [240]
COLOR　Pure Oak / Clear Coating
240
190
※ Built To Order ｜受注生産品